
Přůoha ke smlouvě o dílo

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávattyto Činnosti v BOZP:
a) Aktualizace dokumentace BOZP v souladu se vzniklými novelizacemi právních

předpisů.
b) Metodická pomoc při zajištění každoročních prověrek BOZP.
c) Zpracování kategorizace prací v souladu s vyhl. č. 432/2003 Sb.
d) Identifikace a posouzení rizik.
e) Nařizování nezbytných nutných opatřeni k odvráceni bezprostředního nebezpečí.
f) Metodická pomoc při vyšetřování pracovních úrazů dětí a zaměstnanců včetně

realizace opatření proti opakování úrazů.
g) Lektorské a obsahové zajištění školení BOZP a PO u vedoucích zan:iěstnanců - lx za

tři roky.
h) Lektorské a obsahové školení BOZP a PO zaměstnanců - lx za dva roky.
i) Zpracováni rrústních provozních řádů
j) Metodická činnost dle platných právních předpisů na úseku BOZP a předpisů

souvisejících.
k) Poskytování telefonických a e mailových konzultací.

2. Zhotovitel se zavazuje vykonávattyto Činnosti v PO:
a) Lektorské a obsahové zajištění Školení PO u vedoucích zamčstnanců - lx za tři roky.
b) Zajištční odborné přípravy preventistů - lx ročnč (v případč ustavení).
c) Školení obsluhy ohlašovny požáru - lx ročnČ
d) Zajištční odborné přípravy členů preventivní požární hlídky - lx ročnč

(v případč ustavení).
e) Metodická a organizační činnost dle platných právních předpisů na úseku PO

a předpisů souvisejících.
D Vcdcní, zpracování a aktualizace dokumentace PO dle platných předpisů o PO a dle

zákona o PO a vyhlášky PO mimo zpracování dokumentace DZP.
g) Nařizováni nezbytných nutných opatření k odvrácení bezprostředního nebezpečí.
h) Zastupování školského zařízení při jednáních s Hasičským záchranným sborem.
i) Poskytování telefonických a e mailových konzultací.

3. Školení BOZP a PO dle Článku l. a 2. přílohy ke smlouvě

Cena za školení je stanovena:

a) 80,-- KČ za proškolenCho zamčstnance (BOZP a PO)

b) 100,--KČ za proškoleného vdoucího zarnčstnance (BOZP a PO)

C) 500,--Kč/h školení preventisty PO, požární hlídky PO, obsluhy ohlašovny požáru

Plnční jednotlivých činností bude probíhat dle platných právních předpisů na úseku PO, a to podle
zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochranč, ve znční pozdčjších předpisů a vyhlášky č. 246/200 l Sb.,
o požární prevenci.

V Praze, dne 8. ledna 2020

objednatel zhotovitele

4


